
Employees Details-RARI Gwalior 
 

Sr. 

No. 
Name Designation Email Id Photo 

1 
Dr. Brijesh Singh 

Sisodia 

Assistant Director 

(Bio- Chem.) & 

Institute Incharge 

brijeshgwl@gmail.com                                                                                       

bs.sisodia@nic.in  

 

2 Dr. Savita Sharma 
Assistant Director 

(Ay.) 

savitashirish@yahoo.co.in                                                         

drsavitasharma11@gmail.com  

 

3 Dr. M M Sharma Research Officer (Ay.) 
dr.mmsharma@gov.in                                                             

mmsharmajpr@gmail.com  

 

4 Dr. Anil Mangal Research Officer (Ay.) 
anil.mangal71@gov.in                                                                          

dranilmangal1@gmail.com  

 

5 
Dr. Bhavna 

Srivastava 

Research Officer 

(Chem.) 
bhavanakah@gmail.com 

 

6 
Smt. Sapna 

Avinash 

Kondalkar 

Research Officer 

(Pharmacognocy) 

sapna.kondalkar@ccras.nic.in                                               

sapna.soni@rediffmail.com  

 

7 
Dr. Shyam Babu 

Singh 
Research Officer (Ay.) 

shyam.bs@ccras.nic.in                                                         

dr.shyam84@yahoo.com  

 

8 Dr. Amit Kumar Research Officer (Ay.) 
amit.k@ccras.nic.in                                                                             

amitnegiayurveda@gmail.com  
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9 
Dr. Surendra 

Kumar 
Research Officer (Ay.) 

drsurendra87@gmail.com                                 

surendrak@ccras.nic.in  

 

10 
Dr. Pramod 

Chandra Dwivedi 
Research Officer (Ay.) pramod.chandra@ccras.nic.in  

 

11 Dr. Jeevan K 

Research Officer 

(Animal/Experimental 
Pathology) 

jeevan.k@ccras.nic.in                                                                                                       
jeevank1116@gmail.com 

 

12 
Dr. Allakonda 

Lingesh 

Research Officer 

(Pharmacology) 

allakonda.l@ccras.nic.in                                                                                                                           

lingeshallakonda@gmail.com  

 

13 
Rudhramani 

Tiwari 

Assistant Research 

Officer (Chem.) 

rudramani.t@ccras.nic.in                                                                                                                           

tiwarirudramani9@gmail.com  

 

14 Hari Om Sister In charge hariomlodhi1577@gmail.com 

 

15 Shaitana Ram Staff Nurse shaitankhichar3@gmail.com  

 

16 
Sudheer singh 

Shekhawat 
Staff Nurse s.shekhawat@ccras.nic.in  
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17 Dharmveer Bairwa Staff Nurse dhveer664@gmail.com  

 

18 
Om Prakash 

Saharan 
Staff Nurse opsaharan21@gmail.com  

 

19 Vandana Bharti 
Research Assistant 

(Chem.) 
bharti.vandana@gmail.com  

 

20 Anshika Verma 
Research Assistant 

(Bio- Chem.) 
anshikarverma5@gmail.com 

 

21 Om Prakash 
Research Assistant 

(Chem.) 
ompchausali@gmail.com  

 

22 Vivek Kumar 
Research Assistant 

(Chem.) 
vivek.kr.1494@gmail.com  

 

23 
Dr. Chandra 

Shekhar Sharma 

Research Assistant 

(Chem.) 
shekharsbhu@gmail.com  

 

24 Dr Alok Sharma 
Research Assistant 

(Botany) 
sharmaalok0001@gmail.com  
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25 Tribhuvan Nath Pharmacist nathtribhuvan3@gmail.com  

 

26 
Ramayana Singh 

Meena 
Assistant jkjaydhwaj@gmail.com 

 

27 
Jitendra Kumar 

Jangid 
Pharmacist jitendrajangid00178@gmail.com  

 

28 
Radhey Shayam 

Kumawat 
Pharmacist 

kumawatradhey07011996@gma

il. com  

 

29 
Braj Mohan 

Meena 
Lab assistant brajmohanrekha@gmail.com  

 

30 Ankit Malviya LDC radhemalviya72@gmail.com  

 

31 
Shyamkant 

Sharma 
Laboratry Attendent 

shyamkantsharma48@gmail.co

m 

 

32 Lavkush Sharma Laboratry Attendent lavkush.s@gmail.com  

 

33 Vikas Mishra Laboratory Attendent vikasmishra354@gmail.com  
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34 Sharda Sharma Kitchen Servant 
 

 

35 Rambabu Goudiya Ward Boy godiyarambabu@gmail.com  

 

36 Arvind Pippal Peon apippal79@gmail.com  

 

37 Deepak Goud Attendent dkgond476@gmail.com  

 

38 Sunil  Kumar Joshi Ward Boy sj9060377@gmail.com  

 

39 Rohit Goud Peon godiya541995rock@gmail.com  
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